Planlanan Tamamlama Tarihi Proje Müdürü tarafından İşe 

Başlama talimatı ile belirtilen İş Başlangıç tarihinden itibaren 

Kusur-Sorumluluk süresi hariç 450 (DörtYüzElli) takvim 

günü’dür. İşin tamamlanmasını müteakiben başlayacak olan 

Kusur Sorumluluk Süresi 365 (üç yüz altmış beş) gündür. 

HAYIR

2 75 CSYP dosyası 3.1.2 maddesi Şantiye kamp alanı ile ilgili bilgi verebilirmisiniz
CSYP raporumuzda bulunan "Şekil 3-3 Alt Proje Alanı ve 

Kamp Alanı" uydu fotorafı üzerinde gösterilmektedir.
HAYIR

3 50   TST 19.8 maddesi Geçici teminat ile ilgili iş ortaklıklarının bir tanesinin teminatı yeterli oluyor mu?